▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ねじ組み合わせ➡ P.xxxx ねじカット➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Quick Clamp Knob
KQC/KQCS クイッククランプノブ
SUS ステンレス
お問い合わせください 対応不可 対応不可 対応不可 対応可・別料金
A
M
H
s
d
D
C
KQC
KQCS
●● 長いねじでもスピーディに締めつけできます。
●● ストレート穴にねじを通し、締めつけ位置まで移動させます。
つぎに、ノブをねじに垂直に引き起こし、締めつけてください。
●● ねじの締めつけ長さ（A）がノブの全高（H）より短い場合には
充分な締めつけ力が得られません。ねじの締めつけ長さ（A）
はノブの全高（H）以上になるように設計してください。
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
KQC-24-M6
◀1
品番◀1
スティール製
品番◀1
ステンレス製
D
M(並目)
H s C1 d 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
KQC-20-M5 KQCS-20-M5 20 M5 0.8 12 4   5 14   22
KQC-24-M6 KQCS-24-M6 24 M6 1 14 4   6 16   38
KQC-30-M8 KQCS-30-M8 30 M8 1.25 17 5   8 20   73
KQC-36-M10 KQCS-36-M10 36 M10 1.5 20 6 11 28 130
KQC-40-M12 KQCS-40-M12 40 M12 1.75 24 8 13 32 176
単位：mm
●● 材質・仕上げ
KQC スティール製 KQCS ステンレス製
本体 SUM22L
四三酸化鉄皮膜（黒） SUS303
RoHS